
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 207

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 07:41:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2021

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 08/06/2021 15:30:00

Data da Disputa/Horário:08/06/2021 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão Presencial tem por objetivo aquisição de Kit especifico para diagnóstico de
COVID-19, teste rápido do tipo AG para detecção qualitativa de antígenos de SARS-COV-2 em
amostras de Swab da nasofaringe, de acordo com a especificação do Termo de Referencia do
presente edital. 
Resumo:
aquisição de Kit especifico para diagnóstico de COVID-19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/207/po-presente-pregao-presencial-tem-por-objetivo-aquisicao-de-kit-especifico-para-diagnostico-de-covid-19-teste-rapido-do-tipo-ag-para-deteccao-qualitativa-de-antigenos-de-sars-cov-2-em-amostras-de-swab-da-nasofaringe-de-acordo-com-a-especificacao-do-termo-de-referencia-do-presente-editalnbsp/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2445d3081c18dc1e4e9ab8c5d2a48614.pdf

